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ДО: МАКЕДОНСКА БЕРЗА  

 

 
Скопје, 04.05.2020 г. 

 
 
 
ПРЕДМЕТ: Објавување на податоци 

 
 

Почитувани, 
 
Согласно член 166-б став 1 точка 1 од Законот за хартии од вредност, Д.У.И.Ф. ИЛИРИКА ФУНД 

МЕНАЏМЕНТ АД Скопје ги доставува следните податоци: 
 

Вкупни приходи МКД 21.685.000,00 

Добивка пред оданочување МКД 8.685.000,00 

Добивка за финансиската година МКД 8.453.000,00 

Нето готовински тек МКД 911.000,00 

Добивка по акција МКД 169,06 

Дивиденда нема 

Промени во сопственичка структура над 10% нема 

Статусни измени на Друштвото на акционерско собрание одржано на 30.04.2019 
извршени се промени на Статутот во насока на 

усогласување на со ЗТД. 
 

Промени во органи на управување и раководење на акционерско собрание одржано на 30.04.2019 
назначен е г. Божо Емершиќ за член на Одборот на 

директори на Друштвото. 
 

Нова емисија на ХВ нема 

Други промени во работењето кои значајно 
влијаат врз цената на хартиите од вредност 

нема 

 
 

Со почит, 
 

Главен извршен директор 
Коста Костадиновски 

 


